BARRA DO GAR 'AS

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 153

às 17:28 hs.

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•m•0•d•d•sc:;~0~,p,~;:'.:
REDAÇÃO

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

Em 04/05/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 105/2020

D Requerimento
X Indicação
D Moção de

f/ '""' l . _,..,, r\ r ~ (\ ... ~ . ·, C:l
O Emenda

Y.éh"'ª"' 1.i '1,C,~\- , 'í "-'>=· n:;lil,

Assinatura do Funcionário '
Autor: Vereador Dr. GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota) - PRB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário de Transportes e Serviços Públicos, solicitando reparos na
iluminação pública, em alguns postes da rua João Alves dos Santos,
bairro Jardim das Mangueiras, atendendo ao pedido dos moradores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­

MT., em 04 de maio de 2020.

AP,ROVADO POR UNANIMIDADE.
Em sessão de'---____ _

t·Cç.0-n\ °'"' P, DU'._,L,~ C~,ruiry~

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

kr.""-~

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B.\RR:\ DO G,\R ',\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mâosdadasc~':.'.;>,~;:,~,
REDAÇÃO

TUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O presente pedido se justifica na extrema necessidade de
atender essa demanda, vez que no local acima mencionado as lâmpadas
dos postes estão danificadas, deixando a rua totalmente às escuras e tal
situação causa um grande desconforto e insegurança aos moradores,
principalmente pela questão do alto índice de violência urbana que se
observa em nossa cidade e região.

Com isso, gostaríamos de merecer a atenção do ilustre
Secretário, no atendimento desse nosso pedido.

iu eadorZ~TA

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br